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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713037A

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit MIRAD CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ‘’Him Kolli ‘’, Hyrja 1, Apartamenti 
23 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a. Ndertim objektesh shume kateshe, rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime lyerje, punime hidraulike, elektrike, 
gipsi, suvatime, germime, fasada etj. b.Ndertimi dhe 
mirembajtja e rrugeve. c.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te 
paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim dhe me qera. 
d.Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike.  e.Punime 
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe pyje,pastrim 
i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim urban etj. f.Import-
eksport, tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
ndertimit, ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione etj. 
g.Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve 
inerte, si: rera, zhavorre, gure, cakull, gelqere,granile etj, dhe 
materialeve te ndryshme per ndertim. h.Transport mallrash te 
te gjitha llojeve per vete dhe per te trete,personash brenda 
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dhe jashte vendit. i.Shitje me pakice e materialeve te 
ndryshme etj. j.Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te 
tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Mirela Shameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2026 Deri: 07/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mirela Shameti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adnor Shameti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIRAD CONSTRUCTION
E-Mail: zakfpaccounting@yahoo.com  
Telefon: 0694040006  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-607137-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359A8E3F-586E-4ED7-A482-AC41A17CDE88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1B73B6-8B8D-4617-ABD8-EEB819C2E983
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/06/2026


